

11  
80

1. Кедейхан (А. Ч. еңб. аяв. дүйн.)  
Б. т. р. с. к. т. —  
Инв. № 417



2. ... Ш. С. ...  
Кыргызстан

3. ...

... Кыргызстан

4. ...

11-1980

سئله متفرق قرق فرض بیاض است که

ظلم ۴ ای برادر لار قرض لار دین

قرق فرض نه یاد قیل  
برهنت: بدول  
تا بقای سن روزه قیامت

قرق لار دین قرق فرض نه اوقوب یاد الماب انک

سن اوزنیک استئین دوزخه بیل

بش اسلام یته ایجانا ایکی آله دور نماز

تورت طهارت تورت تیمم اوجو اوجو غلبه سبب

ایکی است حیض نفاس ایکی امر معروف نه منکر

برای علم اینها که در هر

بش اسلام او در روز اول بر مرتبه آخر اتعالی  
 ایمان کلمه مالیه کلمه شهادت و ایحاق دور  
 اینک پیش وقت نماز او قومات او چه چیز بود  
 تو حاق تو زنجیر طمانصابه تیره زکوة بر ما کرده  
 بشنخ قدر تیره هیچ غبار ما دور مسئله  
 روزه تو حاق ده پنجه فرض بار دور جاک او چه فرض  
 بار دور اول آئی ز کرم مال اینک نیت قیلاق دور  
 او چه پیش نماز شام و قیمة آخری ز ایحاق دور  
 زکوة بر ما کرده پنجه فرض بار دور ایکی فرض بار دور  
 اول زکوة بر ما کرده نیت قیلاق اینک بر ما بوده  
 زکوة ز بریب ادا قیلاق فرض دور یعنی زکوة ز  
 اول

او ز حایفه تافه و روه صرف قیلقای دور  
 مسئله زکوة از پنجه قسم که بر ما جایز  
 جاک نیته قسم کث بر ما جایز دور اول فرض  
 فقر و یب اول کث نیت بر ایحاک و کیمار ادقانه  
 سبب نیت حکمان کنه در اینک میکنه  
 بر ما میکنه و یب اول کث نیت و پنج اوقات  
 یو قدر او چه پنجه این سبب نیت بر ما این سبب  
 اول کث نیت بر شهر دین بر شهر که صوفیه  
 پولوب کلمه قولند بر نیت یو قدر تو زنجیر  
 کرم خیار بر ما پیش هر ملکات بر ما ملکات  
 و یب اول کث نیت اگر کث نیت قولی بر ما

اول کتلی نیک قولیغ خط بر سه که اوچ روز  
بش یوز صد آچم تانیب بر سائک باشینک

آزاد قیلامن دیلر شول کتلی که بر سه روز  
التی عامل زکوٰة فرمای عامل زکوٰة و سب

اول کتلی ایچور المر باد شاه فقر لاره ایچم که

غزات اوچوز زکوٰة بر سه روز و سب امر قیلامن

غزات بارادورغان کتلی را بسینک بر کای

یتیم کتلی که بارادورغان کتلی که بر کای

یعنی اول کتلی که بارادورغان کتلی نیک صانعید

مال یوق دور آچم هم یوق شول کتلی که

بر سه روز

بر سه روز او کتلی کتلی که بر سه روز جایز در ادبیه کتلی

باشینک کتلی که بر مال جایز ایمان الر بای کتلی لاره زکوٰة

بر مال صدقه بر مال جایز ایمان الر بای لاره زکوٰة آلاق

صدقه بر آفاق جایز ایمان الر زکوٰة بر سه لاره آشکارا

ایل که کور سو توب بر کای اگر صدقه بر سه لاره یا شورده

ایل که کور ستمای بر کای کور سو توب بر سه خدای تقی صدقه

سینی قبول قلماید در ویتیم **مسئل** یقه ایمان

او اول دور که اول خدای ایمان کلتور مالکله ایچم فرشته

لاره ایمان کلتور مالکله اوچ پنجم جمع کتاب لاره ایمان

کلتور کای تور پنجم جمع پنجم لاره ایمان کلتور کای

پنجم قیامت کونلار که ایمان کلتور کای آتیم خدای تقی

پنجم بلیق و سیمانق تقدیرده ایچم کلتور کای یتمیم

او اول دور کین ترالال لیک حق و سبیلیم ایمان کلتور کای